



MERCATS

DE TARRAGONA EMPRESA DE SERVEIS I PROMOCIONS D'INICIATIVES MUNICIPALS, S.A.

PRESSUPOST EXERCICI : 2.023

COMPTE DE RESULTATS - SEGUIMENT DEL PRESSUPOST	PRESSUPOST 2023	PRESSUPOST A SETEMBRE	REALITZAT A DATA: 3T 2023	DESVIACIÓ	%
PERIODE: 3er. TRIMESTRE 2.023					
Import Net de la Xifra de Negocis	2.840.292,29	2.130.219,22	1.903.432,97	-226.786,25	-10,65%
Variació d'existències	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Treballs realitzats per l'Empresa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Aprovisionaments.	-1.109.563,46	-832.172,60	-752.989,14	79.183,46	-9,52%
Altres Ingressos d'Explotació	3.820.596,98	2.865.447,74	2.624.812,04	-240.635,70	-8,40%
Despeses de personal	-1.681.940,81	-1.261.455,61	-1.226.251,76	35.203,85	-2,79%
Altres despeses d'explotació	-2.081.865,52	-1.561.399,14	-944.118,91	617.280,23	-39,53%
Amortització del immobilitzat.	-1.359.114,04	-1.019.335,53	-966.771,92	52.563,61	-5,16%
Imputació Subvencions Immobilitzat	343.659,01	257.744,26	259.529,08	1.784,82	0,69%
Deteriorament i resultat per alienacions del Immobilitzat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Altres Resultats	-2.000,00	-1.500,00	978,74	2.478,74	-165,25%
A) RESULTATS D'EXPLOTACIO	770.064,45	577.548,34	898.621,10	321.072,76	55,59%
Ingressos Financers	328,44	246,33	7.329,96	7.083,63	100,00%
Despeses financeres	-561.392,89	-421.044,67	-699.629,32	-278.584,65	66,17%
Diferències de canvi	0,00	0,00	0,10	0,10	#iDIV/0!
B) RESULTATS FINANCERS	-561.064,45	-420.798,34	-692.299,26	-271.500,92	64,52%
C) RESULTATS ABANS D'IMPOSTOS	209.000,00	156.750,00	206.321,84	49.571,84	31,62%
Impost sobre Beneficis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
D) RESULTATS DE L'EXERCICI	209.000,00	156.750,00	206.321,84	49.571,84	31,62%